

- NOTES:**
- The above results have been reviewed by the Audit Committee of Directors and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 28<sup>th</sup> July, 2016.
  - The Statutory Auditors have conducted a 'limited review' of the results for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2016 as per Ind-AS compliance.
  - Pursuant to SEBI circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5<sup>th</sup> July, 2016, the figures for quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2015 have been recast to IndAS to the extent applicable to the Company.
  - The Company's operations fall under single segment namely "Chemicals".
  - Corresponding figures of the previous period have been regrouped and / or reclassified to make them comparable wherever necessary including for the compliance of Ind-AS.
  - Reconciliation between standalone financial results as previously reported and referred to as "Previous GAAP" for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2015 and recast as per Ind-AS is as under:

Particulars	3 Months ended 30 <sup>th</sup> June, 2015 (Unaudited)
Net Profit After Tax under Previous GAAP	4,399
Add : Actuarial (gain) / Loss on employee defined benefit funds recognised in Other Comprehensive Income (Net of tax)	22
Net Profit After Tax for the period under Ind AS	4,421
Add : Other Comprehensive Income (After Tax)	(1,268)
Total Comprehensive Income (After Tax) under Ind AS	3,153

7. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges website www.bseindia.com & www.nseindia.com and Company's website www.atfoods.com

Place : Gandhinagar  
Date : 28<sup>th</sup> July, 2016

ONE/gac/16

By Order of the Board  
Sd/-  
P. K. GERA, IAS  
Managing Director

BUSINESS STANDARD 29/7/2016.

## Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

### Extract of Financial Results for the Quarter ended 30 June 2016

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended		Year ended
		30-06-2016 (Unaudited)	30-06-2015 (Unaudited)	31-03-2016 (Audited)
1	Total income from operations (net)	19,119	18,184	78,208
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	614	459	2,336
3	Net Profit/(Loss) for the period after taxes (after extraordinary items)	614	459	2,336
4	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437
5	Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	31,239
6	Earnings per share (before extraordinary items)(of ₹ 10/- each) a) Basic and Diluted EPS	2.52	1.88	9.59
7	Earnings per share (after extraordinary items)(of ₹ 10/- each) a) Basic and Diluted EPS	2.52	1.88	9.59

#### NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved at the Meeting of Board of Directors held on 27 July 2016.
- The entire operations relate to only the foods segment. Accordingly there are no reportable segments to be disclosed as required by Accounting Standard 17 'Segment reporting'.
- The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter ended 30 June 2016.
- Figures for previous periods/ year have been regrouped to conform to the current period's presentation.

Date: 27 July 2016  
Place: Hyderabad

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

Sd/-  
Managing Director  
Sachin Gopal  
DIN 07439079

more Indians to fly we not expect them to compromise on their basic needs we they are onboard with us." SpiceJet's chief marketing officer Debojo Maharshi.

#### Dealing with turbulence

SpiceJet underwent a change in ownership last January founder-promoter Ajay S taking control. At the time was not only battling intense turmoil but also dealing with a problem of trust. Many SpiceJet flights had been cancelled leaving behind a trail of disgruntled fliers who swore to

#### THE BS CROSSWORD

1	2	3	4
5			
11			
13			
17		15	16
22	23		24
26			27
28			

#### ACROSS

- Call him in when things get too heated (7)
- The girl holding the shooting-stick botches the shot (7)
- Abandon sinking ship! Not likely to brook enemy of Afrika Korps (6,3)
- Viola rendition is an

#### BS SUDOKU

			1
		5	
3		6	
	1	9	8
		4	
	8		
	4	1	
		7	



దబ్బులు ద్రా 5 ఉన్న ఏటి తప్ప బ్యాంకు ఎంలలో 30 పాలను నిర్వ ఏటిఎంలు ప్పు అవి సేవ పంది. కొన్ని ఏటిఎంలలో ఒక్క రోజు కూడా నగదును ద్రా చేసిన ఘటనలు లేవని కూడా సమాచారం. బ్యాంకులు వినియోగదారుల నుంచి తమ భాతాలను పెంచుకునేందుకు చూపిస్తున్న శ్రద్ధ సేవలందించడంపై చూపించడం లేదన్న విమర్శలు ఉన్నాయి. ఎస్బిఐ, ఎస్బిఐ, ఆంధ్రాబ్యాంక్, కోటా మహేంద్రా బ్యాంక్, విజయ బ్యాంక్, ఐసీఐసీఐ బ్యాంక్ ఇలా చాలా బ్యాంకులు వినియోగదారులకు సేవలందిస్తున్న విషయం తెలిసింది. అయితే ఆయా బ్యాంకులు తమ

ఎంల నుంచి ద్రా చేసుకునే సమయంలో నగదును నష్టపోయిన కేసులపైనే వినియోగదారులు రిజర్వ్ బ్యాంక్ అంబుడ్స్ మెన్ కు ఫిర్యాదులు చేస్తున్నట్లు అధికారులు పేర్కొంటున్నారు. మరో వైపు ఈ ఏటిఎం కేంద్రాలు 30 సెకన్లలోనే నగదు ద్రా కావాల్సి ఉండగా 10 నిమిషాల సమయం కూడా తీసుకుంటున్నట్లు అధికారులకు ఫిర్యాదులు అందుతున్నాయి. ద్రా సమయంలో నష్టపోయిన నగదుపై బ్యాంకులో ఫిర్యాదు చేస్తే ఏటిఎం స్టేట్ మెంట్ పై ఒక సమయం, వినియోగదారులు చెబుతున్నది మరో సమయంగా పొంతన కుదరడం లేదని అధికారుల దృష్టికి వస్తోంది. ఏళ్లకు ఏళ్లుగా నడుస్తున్న ఏటిఎంలు సగం వరకు కాలం చెల్లినవే అయింటాయని కూడా రిజర్వ్ బ్యాంకు అంచనా వేస్తోంది. ఈ కారణంగానే ఏటిఎంలలో సమస్యలు తలెత్తే అవకాశాలు ఉన్నాయని భావిస్తోంది. చాలా బ్యాంకులు వినియోగదారులకు ఏటిఎం సేవలందిస్తున్నప్పటికీ సంఖ్య పరంగా ఏటిఎం కేంద్రాలు ఎక్కువగా ఉన్న పలు బ్యాంకులకు ఆ స్థాయిలోనే సమస్యలు తలెత్తుతున్నట్లు విశ్వసనీయ సమాచారం.

సమ్మెకు పిలుపునిచ్చింది. ఈ సమాఖ్యలోని తొమ్మిది బ్యాంక్ ఉద్యోగులు, అధికారులు దాదాపు 8 లక్షల మంది ఉద్యోగులు ఈ సమ్మెలో పాల్గొననున్నారు. ఈ ఒక రోజు సమ్మెతో చెక్ క్షియరెన్స్ లు, నగదు డిపాజిట్లు, విత్ డ్రా వంటి పనులపై ఈ సమ్మె ఎఫ్ఫెక్ట్ కలిపించనుంది. బ్యాంకింగ్ రంగ సంస్కరణలను నిలిపివేయాలని డిమాండ్ చేస్తూ అన్ని బ్యాంకుల వద్ద నేడు సమ్మె నిర్వహించడం వల్ల ఎన్ బిఐఐతో సహా చాలా బ్యాంకుల్లో సేవలకు అంతరాయం కల్గుతుంది. ప్రభుత్వ రంగ బ్యాంకుల ప్రైవేటీకరణ, బ్యాంకుల్లో ప్రైవేటు మూలధనం పెంపు, బ్యాంకింగ్ రంగంలో ఎఫ్ డిఐ(విదేశీ ప్రత్యక్ష పెట్టుబడులు) వంటి వివిధ డిమాండ్లతో కేంద్రంపై ఉద్యోగులు ఒత్తిడి తీసున్నారు.

# కు జ్ఞానం

ర్య వెల్లడి  
1.15 కోట్ల వితరణ



త విద్యార్థులకు కంప్యూటర్ ఆఫ్ ఇండియా (ఎస్ బిఐ) యూ అధ్యక్షురాలు అరుంధతా ఎస్ బిఐ ఈ మేరకు ఒకటి ఆస్పత్రికి రూ.1 కోటితో నేత్ర సంబంధిత (ఆప్టోమెట్రిక్) రోగులకు ఉచిత ఔట్ ఫిట్ మెంట్లు అరుంధతి భట్టాచార్య ఆర్ సు ప్రారంభించిందని గాణలో పైలట్ ప్రాజెక్టుగా క్రమాన్ని చేపడుతున్నట్లు యు బ్యాంకులకు వెళ్లకుండా బదిలీ చేసేలా గ్రామీణుల కల్పిస్తామని ఆమె పేర్కొన్నావకులు జి. ఎన్.రావు

**కి హార్టీ ఫుడ్స్**  
ల మార్కెట్లోకి హార్టీ ఫుడ్ శాపట్టింది. గుజరాత్ లోని 2 రాష్ట్రాల్లో స్పాక్స్ మార్కెట్ మిత్రా, లిమిటెడ్ సౌత్ హవేళంలో పాల్గొన్నారు. త్వరలోనే రూ.10, రూ. 5 మార్కెట్లోకి ప్రవేశపెట్టబడుతుంది హెల్త్ పాటాటా తిరుగుడు నూనె ద్వారా

MANA TELANGANA 29/7/2016

## Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

30 జూన్ 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క సారాంశము

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
		30-06-2016 (ఆడిట్ చేయనివి)	30-06-2015 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-03-2016 (ఆడిట్ చేసినవి)
1	నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	19,119	18,184	78,208
2	సాధారణ కార్యకలాపాలనుండి వచ్చు తరువాత నికరలాభం / (నష్టం)	614	459	2,336
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వచ్చు తర్వాత (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	614	459	2,336
4	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా ముఖ విలువ ₹ 10/-)	2,437	2,437	2,437
5	రిజర్వులు (రివాల్వయేషన్ రిజర్వులు మినహా ముందు గణక సంవత్సరపు బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం)	-	-	31,239
6	ప్రతి వాటా ఆర్డర్లు (అసాధారణ ఐటంల ముందు) (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/- చొప్పున) ఎ) బీసీక్ మరియు డైల్యూటిడ్ ఇపిఎస్	2.52	1.88	9.59
7	ప్రతి వాటా ఆర్డర్లు (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/- చొప్పున) ఎ) బీసీక్ మరియు డైల్యూటిడ్ ఇపిఎస్	2.52	1.88	9.59

- సూచనలు :
- పైన తెలిపిన వివరాలు సెబి (లిస్టింగ్ మరియు ఇతర డిస్ క్లోజర్ లిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ తో సమర్పించిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ వెబ్ సైట్ లు websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.
  - పైన తెలిపిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 27 జూలై 2016న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి.
  - పూర్తి కార్యకలాపాలు ఒకే ఒక సెక్టార్ 'ఫుడ్స్ సెక్టార్'కు సంబంధించినవి. తదనుగుణంగా అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ 17 'సెక్టార్ లిమిటెడ్' ప్రకారం అవసరమైన విధంగా తెలియపర్చవలసిన సెక్టార్ లు లేవు.
  - 30 జూన్ 2016 ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి కంపెనీ యొక్క ఫలితాలు సంస్థాగత ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
  - ముందు కాలం / సంవత్సరపు సంఖ్యలు ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో సరిపోల్చుటకు అనుగుణంగా రీగ్రూప్ చేయబడినవి.

తేది : 27 జూలై 2016  
స్థలం : హైదరాబాద్

సం/-  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
సచిన్ గోపాల్  
డిస్ : 07439079

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)